1 / 1

证券代码：002532            证券简称：新界泵业            公告编号：2015-049

新界泵业集团股份有限公司

关于污水处理厂扩建工程 PPP 项目中标情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

新界泵业集团股份有限公司（以下简称“公司”）下属控股子公司浙江博华环境技

术工程有限公司（以下简称“博华环境”）于近日收到陇西县污水处理厂扩建工程 PPP

项目的成交通知书，具体情况如下

一、项目概况

经过竞争性磋商评审，博华环境成为成交人，博华环境与陇西县给排水公司将按

合同约定成立项目公司，政府授权项目公司作为项目法人负责在特许经营期内（25年），

投资、建设、运营和维护陇西县污水处理厂项目。项目概算：6700 万元；污水处理直

接成本 1.12元/m³。

二、本次中标对公司的影响

本次中标金额概算为 6700万元人民币,对博华环境拓展中西部业务会带来一定积

极影响，对公司 2015年经营业绩不会构成重大影响。

三、风险提示

目前公司只收到成交通知书,并未就此项目签署正式合同，敬请广大投资者注意投

资风险。

特此公告。

新界泵业集团股份有限公司董事会

二○一五年七月三日